عکس
روزنامه‌های اقتصادی
۲۹ خرداد ۱۴۰۳ • ۱۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ • 18 Jun 2024
۸ صفحه • پنج هزار تومان • سال سوم • شماره سیصد و شصت و هفت
www.asrghanoon.ir

جدایی باقر از سعید؟

مناظره نمایندگان محمدباقر قالیباف، سعید جلیلی و مسعود پزشکیان در دانشگاه علوم تحقیقات، برای لحظاتی صحنه درگیری لفظی میان نمایندگان قالیباف و جلیلی شد.